
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 22. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 14. 8. 2019

379/22/RM/2019 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 14. 8. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

380/22/RM/2019 Žádost ředitelek MS o přesun do vyšší platové třídy

I. Rada města nesouhlasí

se změnou platového výměru ředitelek mateřských škol zřizovaných městem Beroun a přeřazením do

vyšší platové třídy.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitelky mateřských škol zřizovaných městem Beroun o důvodech rozhodnutí.

Termín: 1.9. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

381/22/RM/2019 Uzavření darovací smlouvy mezi městem Beroun a společností Vodovody a
kanalizace Beroun, a. s. - finanční dar na plavání pro děti a žáky

I. Rada města souhlasí

s uzavřením darovací smlouvy mezi společností Vodovody a kanalizace Beroun, a. s, Mostníkovská 255/3,

Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, IC: 46356975, jako dárcem a městem Beroun jako obdarovaným, jejíž

předmětem je finanční dar ve výši 100 000 Kč, který bude poskytnut společností Vodovody a kanalizace

Beroun, a. s. za účelem zajištění plaveckého výcviku pro děti a žáky berounských základních škol, v

předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1.

Stránka l z 15



zajistit podepsání darovací smlouvy mezi společností Vodovody a kanalizace Beroun, a. s.,

Mostníkovská 255/3, Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, IC: 46356975 a městem Beroun a zajistit

všechny související kroky k plnění smlouvy.

Termín: 30. 9. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržet se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

382/22/RM/2019 Zápis ze zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun ze dne
24.6.2019

I. Rada města bere na vědomí

zápis ze zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun ze dne 24. 6. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

383/22/RM/2019 Obecné zásady pro poskytování dotací z rozpočtu města Beroun

I. Rada města schvaluje

Obecné zásady pro poskytování dotací z rozpočtu města Beroun v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uveřejněni Obecných zásad pro poskytování dotací z rozpočtu města Beroun na webových
stránkách města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 15.8.2019

Usneseni: PŘIJATO

384/22/RM/2019 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun na rok 2019 na akci

"Berounské války"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím dotace Bc. Z|||;|||||; Ri|||||;| ;i?, ÍíÍm ÍSÍÍ^ , bytemÍÍÍ^ S№ llillllli illlilll Beroun

a akci Berounské války, které se uskuteční dne 14. 9. 2019, ve výši 5.000,- Kčz § 34 - Tělovýchova a
zájmová činnost, organizace 3118 - Významné sportovní akce a dále s uzavřením veřejnoprávní smlouvy
o jejím poskytnutí.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem o dotaci.

1. 2. zajistit převod schválené výše dotace na účet žadatele o dotaci.

Termín: 30. 8. 2019

Termín: 13. 9. 2019

Stránka 2 z 15



[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: l, Nehlasoval: O ] Usnesení; PŘIJATO

385/22/RM/2019 Žádost o poskytnutí Záštity města Beroun nad akcí "Berounský drak 2019"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "Berounský drak 2019" konanou ve dnech 30. - 31. 8.

2019, kterou pořádá Pavel Vrána, IČ: 40627101, se sídlem Na Řiháku 1197/29, 153 00 Praha 5 -
Radotín.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit předání záštity nad uvedenou akcí

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30. 8. 2019

Usneseni: PŘIJATO

386/22/RM/2019 Žádost o poskytnutí Záštity města Beroun nad akcí "Planet Fest Beroun"

I. Rada města nesouhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "Planet Fest Beroun" pořádanou ANRE Beauty, s. r. o., IC:
07114206, se sídlem Seydlovo nám. 32/1, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, konanou dne 28. 9. 2019.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat žadatele o výsledku zasedaní Rady města Beroun

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30.8.2019

Usnesení: PŘIJATO

387/22/RM/2019 Žádost o Záštitu města Beroun pro Otevřený kongres České geologické
společnosti a Slovenskej geologickej spoločnosti

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun pro Otevřený kongres České geologické společnosti a Slovenskej
geologickej spoločnosti, jehož organizátorem jsou Česká geologická společnost, V Holešovičkách 94/41,
Libeň, 182 00 Praha, IC: 00444774; Slovenská geologická spoločnosť, Mlýnská dolina 3962/1, Bratislava
811 04, Slovenská republika, IČ: 00178713 a Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace, Husovo
nám. 87, Beroun - Centrum, 266 Ol Beroun, IC: 00065293 a další organizace a sponzoři. Kongres se

koná v Berouně v termínu 3. 9. - 6. 9. 2019.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

Stránka 3 z 15



1. 1. zajistit zpracování a předání záštity pro Otevřený kongres České geologické společnosti a

Slovenskej geologickej spoločnosti, jehož organizátory jsou Česká geologická společnost, V

Holešovičkách 94/41, Libeň, 182 00 Praha, IČ: 00444774; Slovenská geologická spoločnosť,
Mlýnská dolina 3962/1, Bratislava 811 04, Slovenská republika, IČ: 00178713 a Muzeum Českého
krasu, příspěvková organizace, Husovo nám. 87, Beroun - Centrum, 266 Ol Beroun, IC:

00065293, a další organizace a sponzoři. Kongres se koná v Berouně v termínu 3. 9. - 6. 9. 2019.

Termín: 31.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

388/22/RM/2019 Finanční dar města Beroun Vlastivědnému spolku Petrbok z.s. na vydání

publikace "Podzemí Berounska a Hořovická"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun jako dárcem a Vlastivědným spolkem Petrbok z.s.,

se sídlem Damilská 172, 266 Ol Tetín, IC: 069 61 029, jako obdarovaným na finanční dar ve výši 5.000

Kč, určený na vydání publikace "Podzemí Berounska a Hořovická", v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření darovací smlouvy s Vlastivědným spolkem Petrbok z. s.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: l, Nehlasoval: O ]

Termín: 30. 9. 2019

Usnesení: PŘIJATO

389/22/RM/2019 Oslavy 30. výročí Sametové revoluce v Berouně

I. Rada města souhlasí

s předloženým programem akcí a rozpočtem oslav 30. výročí Sametové revoluce.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit přípravu a realizaci oslav.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 29. 11.2019

Usnesení: PŘIJATO

390/22/RM/2019 Finanční podpora slavnostního předávání audiovizuálních cen TRILOBIT 2020

I. Rada města souhlasí

s finanční podporou přípravných prací slavnostního předání audiovizuálních cen TRILOBFT Českému

filmovému a televiznímu svazu, se sídlem Korunovační 164/8, 170 00 Praha 7, IČ: 00417530,

prostřednictvím své příspěvkové organizace Městského kulturního centra Beroun, se sídlem Holandská
118, 266 Ol Beroun-Centrum, IČ: 00335371, v celkové výši 300. 000,- Kč. Tato částka bude zapracována

Stránka 4 z 15



do Rozpočtového opatření města Beroun č. 4 na rok 2019, které bude předloženo zastupitelstvu města
ke schválení v měsíci září 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

391/22/RM/2019 Zápis komise dopravy č. 2/2019

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 2/2019 ze zasedání komise dopravy ze dne 16. 5. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

392/22/RM/2019 Žádost o povolení vyhrazeného parkovacího místa pro osobní vozidlo

I. Rada města nesouhlasí

s vydáním výjimky z "Pravidel pro udělování souhlasu se zřízením vyhrazeného parkovacích místa"

pro vyznačení parkovacího místa na osobní automobil v Košťálkově ulici pro žadatelku Mgr. Natašu
Kubušovou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

393/22/RM/2019 Finanční dotace na "Dopravní výchovu a využití dětského dopravního hřiště"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím finanční dotace na "Dopravní výchovu a využití dětského dopravního hřiště" v roce 2019 z

rozpočtu města Beroun organizaci Centrum služeb pro silniční dopravu s. p.o., se sídlem nábřeží Ludvíka

Svobody 1222/12, 110 15 Praha l, IC: 70898219, ve výši 20.000,- Kč a dále s uzavřením veřejnoprávní

smlouvy o jejím poskytnutí, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Mgr. Miroslavu Jerlingovi, vedoucímu odboru dopravy a správních agend

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.
Termín: 30. 8. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržet se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

394/22/RM/2019 Zápis z jednání komise výstavby konaného dne 22. 5. 2019

I. Rada města bere na vědomi

zápis č. 2/2019 zjednání komise výstavby konaného dne 22. 5. 2019.

II. Rada města pověřuje

vedení města jednat v územním řízení vedeném k přístavbě skladu s investorem (OD Kaufland) o novém
dopravním řešení včetně umístění nových obousměrných zastávky MHD.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni; PŘIJATO

Stránka 5 z 15



395/22/RM/2019 Školka blízká přírodě aneb přírodní zahrada v MS Tovární - Smlouva o poskytnutí
finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu životního prostředí ČR

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Smlouvy č. 07011861 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České

republiky, mezi městem Beroun, jako příjemcem podpory a Státním fondem životního prostředí České
republiky, Kaplanova 1931/1, Praha 11, PSČ 148 00, jakožto poskytovatelem podpory v předloženém
zněni.

II. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 13.9. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

396/22/RM/2019 Vlastní cestou objevitele aneb přírodní zahrada v MS Pod Homolkou - Smlouva o

poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu životního prostředí ČR

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Smlouvy č. 06591861 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České

republiky, mezi městem Beroun, jako příjemcem podpory a Státním fondem životního prostředí České

republiky, Kaplanova 1931/1, Praha 11, PSČ 148 00, jakožto poskytovatelem podpory v předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 13. 9. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

397/22/RM/2019 Zvukový informační nosič na Husově náměstí, Beroun

I. Rada města souhlasí

s odkoupením zvukového informačního nosiče od společnosti Daruma spol. s r. o. Zelinářská 10, 301

00 Plzeň za celkovou cenu 28 096,20 Kč vč. DPH a servisem zařízení na l rok za cenu 8 639,40 Kč vč.
DPH.

II. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1. 1. zajistit plnění usnesení

Termín: 31. 10.2019

Stránka 6 z 15



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

398/22/RM/2019 Pojmenování ulic

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
rozhodnout o názvech ulic

l. názvy nových ulic
lokalita V Pánvích:

• ulice V Pánvích

lokalita Na Cibulce / Suchá luka:

• ulice Suchá Luka

• ulice Kopretinová

lokalita Na Podole:

• ulice U Cukrovaru

• ulice Švýcarská

2. prodloužení stávajících ulic
lokalita V Pánvích:

• ulice Pánve

lokalita Na Cibulce / Suchá luka:

• ulice Větrná

lokalita Na Homolce:

• ulice Žitná

• ulice Na Homolce

• ulice Nad Paloučkem

• ulice Palouček

• ulice Ječná

lokalita Na Podole:

• ulice Na Podole

• ulice U Nádraží

3. přejmenování částí ulic již pojmenovaných v RUIANu
lokalita Na Podole:

• ulice Švýcarská (změna z Na Podole)
• ulice U Nádraží (změna z chybně pojmenované K Nádraží)

• ulice U Cukrovaru (změna z chybně pojmenované K Nádraží)

• ulice Koněpruská (změna z Tyršova nebo z chybně pojmenované K Nádraží)

• ulice Husova (změna z Tyršova)

Stránka 7 z 15



II. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení materiálů k tomuto usnesení na zasedání zastupitelstva
města

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 25.9.2019

Usnesení: PŘIJATO

399/22/RM/2019 Lávka přes D5 a Litavku v Berouně (oprava) - Smlouva o poskytnutí finančních
prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2019

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Smlouvy č. 639M/2019 o poskytnutí finančních prostředků z rozpoftu Státního fondu

dopravní infrastruktury, mezi městem Beroun, jako příjemcem a Státním fondem dopravní infrastruktury,

Sokolovská 278, Praha 9, PSČ 190 00, jakožto poskytovatelem v předloženém znění.

II. Rada města pověřuje

místostarostu města Ing. Michala Mišinu podpisem Smlouvy.

III. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 14.9.2019

Usnesení: PŘIJATO

400/22/RM/2019 Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo č. 232/2019/SoD/HS/Št

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. l ke Smlouvě o dílo č. 232/2019/SoD/HS/Št ze dne 16. 4. 2019 mezi městem

Beroun jako objednatelem a společností ICZ a. s., IC: 251 45 444, se sídlem Na hřebenech II 7118/10,

Nusle, 140 00 Praha 4, jako zhotovitelem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1. zajistit plněni tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30. 8. 2019

Usnesení: PŘIJATO

401/22/RM/2019 Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo "Přestavba komunitního centra na
mateřskou školu Bezručova 928"

Stránka 8 zl 5



I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo číslo 3495/19 ze dne 23. 5. 2019 na veřejnou zakázku
"Přestavba komunitního centra na mateřskou školu Bezručova 928" uzavřené se zhotovitelem ROYAL

DIAMOND - stavební společnost s. r. o., Na Zavadilce 3/1936, Praha 6 - Dejvice, 160 00 Praha, IČ:
47122439, v předloženém zněni, kterým se snižuje cena díla z částky 5. 315. 165,- Kč bez DPH na5.214.951.65 Kč bez
DPH.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30. 8. 2019

Usneseni: PŘIJATO

402/22/RM/2019 Bezúplatný převod pozemku p.č. 1220/1 v k. ú. Beroun

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s bezúplatným převodem pozemku p.č. 1220/1 v k. ú. Beroun z vlastnictví ČR - Státního
pozemkového úřadu, IC: 01312774, se sídlem 13000 Praha-Zižkov, Husinecká 1024/la do vlastnictví

města Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 25. 9. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

403/22/RM/2019 Uzavření dohody o postoupení práv a povinností z nájemní smlouvy

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dohody o postoupení práv a povinností z nájemní smlouvy ev. č. 0235/2003/NAJ/MM ze dne

15. 8. 2001, ve znění dohody o přechodu práv a povinností z nájemní smlouvy ev. č. 0235/2003/NAJ/MM
ze dne 24. 9. 2004, ve znění dodatků č. l ev. č. 0320/2012/NAJ/OMI ze dne 5. 9. 2012 a dodatku č. 2

ev. č. 0645/2017/NA3/OMI ze dne 18. 12. 2017 mezi městem Beroun jako pronajímatelem a Ing.

Viktorem Burkertem-CMS-Consulting, IČ: 10263179, se sídlem Beroun l. Česká 47, PSČ 26601 jako
původním nájemcem a společností CMS Internet s. r. o., IČ: 07624441, Česká 47/3, Beroun-Centrum, 266
Ol Beroun jako novým nájemcem.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 30. 9. 2019

Stránka 9 z 15



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

404/22/RM/2019 Výpůjčka pozemku p.č. 1999/26 v k. ú. Beroun

I. Rada města souhlasí

s výpůjčkou pozemku p.č. 1999/26 v k. ú. Beroun za účelem provádění opatření na ochranu přírody, tj.
obnovení ovocného sadu na Veselé a s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi městem Beroun jako

pfijčitelem a spolkem Berounská zeleň, z.s., IČ: 08172480, se sídlem Smetanova 242/16, Beroun-Závodí,
266 Ol Beroun jako vypůjátelem, na dobu určitou 10 let, s účinností od l. 9. 2019.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

405/22/RM/2019 Pronájem garážového stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku p.č. st.
4083/1 v k. ú. Beroun

I. Rada města souhlasí

s pronájmem garážové stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku p.č. st. 4083/1 v k. ú.

Beroun za účelem parkování osobního automobilu a s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem Beroun

jako pronajímatelem a panem MUDr. R||i||||:|| || K|||||||||;| |::|||í , bytem |i;|||||||; ;||||||::||; ||:|||||: i|||tili|i fi

jako nájemcem, za cenu 1. 500,- Kč/měsíc/osobnf automobil, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní
dobou.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. Zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 13. 9. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

406/22/RM/2019 Pronájem části pozemku p.č. 92/3 v k.ú. Jarov u Berouna, prodej částí pozemků
p.č. 92/8 a p.č. 92/3 v k. ú. Jarov u Berouna

I. Rada města souhlasí

s pronájmem části pozemku p.č. 92/3 o výměře 42 m2 v k. ú. Jarov u Berouna a s uzavřením smlouvy o
nájmu mezi městem Beroun jako pronajímatelem a manželi P||||| a N|||||| P|||||||| , bytem ||||||||||
;?;;|;S:KAS , Beroun-Jarov jako nájemcem, za cenu 840,- Kč/rok, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní
dobou.

Stránka l O zl 5



II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 13. 9. 2019

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s prodejem části pozemku p.č. 92/3 o výměře 5 m2 a části p.č. 92/8 o výměře 22 m2, oba
v k. ú. Jarov u Berouna dle geometrického plánu č. 334-76/2019 ze dne 22. 7. 2019 označených jako díly

"b" a "d" z vlastnictví města Beroun do SJM manželů P||||| a N|||||| P||||||| , bytem ||||||||i ;||||||
Beroun-Jarov, za celkovou kupní cenu 17. 420,- Kč a za náklady s prodejem spojenými.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. Zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 25. 9. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

407/22/RM/2019 Prodej pozemku p.č. 1261/57 v k.ú. Beroun

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s prodejem pozemku p.č. 1261/57 v k. ú. Beroun do vlastnictví Společenství vlastníků jednotek

Košťálkova 1537, Beroun 2, IČ: 26497875, se sídlem Beroun 2, Košťálkova 1537, PSČ 26601, za
celkovou kupní cenu 22.540,- Kč a za náklady spojené s prodejem.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 25. 9. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

408/22/RM/2019 Výpůjčka části pozemků p.č. 2671 a p.č. st. 293/4 v k.ú. Beroun - NA VWÉSENÍ.

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města vypůjčit část pozemku p.č. 2671 v k. ú. Beroun, podle předloženého
zákresu společnosti SC Eden Beroun s. r. o., IČ: 24119865, se sídlem Pod Homolkou 1482, Beroun-Město,
266 Ol Beroun a část pozemku p.č. st. 293/4 v k. ú. Beroun, podle předloženého zákresu společnosti
Hrnčířská Beroun s. r. o., IČ: 29141109, se sídlem Hrnčířská 642, Beroun - Město, 266 Ol Beroun, za

účelem vybudování zpevněné plochy pro umístění dobíječi stanice pro elektrokola v rámci realizace
projektu E-BIKE SHARING, na území města Beroun.

II. Rada města ukládá

Stránka 11 z 15



l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 19.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

409/22/RM/2019 Pronájem části pozemku p.č. 581/1 v k. ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí

s ukončením smlouvy o nájmu ev. č. 0120/2015/NAJ/OMI ze dne 26. 3. 2019 uzavřené mezi městem

Beroun jako pronajímatelem a paní 0;;i;|||;|; B:|t||i|i||; ;| , bytem íi;;|||||; ||||!|j|;|i;;;;; :;|i| Beroun-Závodí jako

nájemcem dohodou ke dni 30. 9. 2019.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 20. 9. 2019

III. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města pronajmout část pozemku p.č. 581/1 o výměře 22 m2 v k. ú. Beroun (na

této části pozemku je umístěna demontovatelná garáž ve vlastnictví jiného vlastníka), podle

předloženého zákresu.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1 zajištění realizace tohoto usnesení
Termín: 19. 8. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

410/22/RM/2019 Prodej části pozemku p.č. 1053/73 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města prodat část pozemku p.č. 1053/73 v k. ú. Beroun, podle předloženého
zákresu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 19. 8. 2019

Stránka 12zl 5



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

411/22/RM/2019 Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 7721066070 ze dne 27.11.2017, ve znění
Dodatku č. l ze dne 29. 1. 2018, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 3. 7. 2018

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 7721066070 ze dne 27. 11. 2017, mezi městem Beroun a

pojišťovnou Kooperativa, a. s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IČ:
47116617, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 31. 8. 2019

Usnesení: PŘIJATO

412/22/RM/2019 Pronájem místnosti č. 2 v č. p. 813, která je součástí pozemku p.č. st. 1812/4 v
k. ú. Beroun

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 6 ke Smlouvě o výpůjčce č. 0409/2003/NAJ/MM ze dne 12. 11. 2003, ve znění

pozdějších dodatků mezi městem Beroun jako půjčitelem a Klubem důchodců Beroun, IČO: 64752135, se
sídlem U Kasáren 813, 266 Ol Beroun-Město, jako vypůjčitelem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení.

Termín: 5. 9. 2019

III. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru pronajmout místnost č. 2 o výměře 33,44 m2 v pravé části prvního patra v

budově č. p. 813, která je součástí pozemku p.č. st. 1812/4 v k. ú. Beroun, včetně společných prostor

(přístupové schodiště, chodba, WC), a to každou středu od 8:30 hod. do 11:30 hod., každý čtvrtek od
10:30 hod. do 12:00 hod. a každý pátek od 9:15 hod. do 10:15 hod. od září 2019 do 30. 6. 2020, za

cenu 1. 500,-Kč/měsíc (částka je včetně nákladů na služby).

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení.
Termín: 19.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

Stránka 13 z 15



413/22/RM/2019 Podání přihlášky ochranné známky se žádostí o zápis ochranné známky

"Mezinárodní hudební festival Talichův Beroun" do rejstříku

I. Rada města souhlasí

s podáním přihlášky ochranné známky se žádostí o zápis ochranné známky slovní: "Mezinárodní hudební

festival Talichův Beroun" a obrazové do rejstříku k Úřadu průmyslového vlastnictví, IC: 48135097, se
sídlem Antonína Čermáka 2a, 160 68 Praha 6 - Bubeneč, v předloženém znění.

II. Rada města zmocňuje

paní Tllllll K;||||||||| , nar. ;||||||||||; ||||Í , bytem |||||||s ;|;i|||||| :t|||||;:| 267 06 Hýskov, aby za město

Beroun jako přihlašovatele podala přihlášku ochranné známky se žádostí o zápis ochranné známky

slovní: "Mezinárodní hudební festival Talichův Beroun" a obrazové do rejstříku k Úřadu průmyslového
vlastnictví, IČ: 48135097, se sídlem Antonína Čermáka 2a, 160 68 Praha 6 - Bubeneč.

III. Rada města ukládá

l. Mgr. Darie Hrabárové, právní oddělení Kanceláře tajemníka

1. 1. zajištění realizace těchto usnesení.
termín: 20. 8. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

414/22/RM/2019 Zřízení pracovní skupiny pro založení stipendijního nebo nadačního fondu města

Beroun a jmenování členů

I. Rada města zřizuje

pracovní skupinu pro založení stipendijního nebo nadačního fondu města Beroun.

II. Rada města jmenuje

vedoucího pracovní skupiny a členy:

vedoucí: Kamil Machart

členové: Mgr. Dušan Tomčo, Ing. Josef Setnička, Mgr. Martin Stolín, PhD., Doc. Ing. Ladislav Strnad,

CSc., Mgr. Luboš Zálom, Mgr. Miroslav Zbel.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

415/22/RM/2019 Zřízení pracovní skupiny pro řešení zásobování vodou městské části Beroun-
Hostím

I. Rada města zřizuje

pracovní skupinu pro řešení zásobování vodou městské části Beroun-Hostim.

II. Rada města jmenuje

vedoucího pracovní skupiny a členy:

vedoucí: RNDr. Soňa Chalupová

členové: Ing. Michal Mišina, Ing. Martin Veselý, Ing. Petr Veselý, Mgr. Barbora Skálová, Ing. Jindra

Nová a projektant v oboru vodohospodářství

Stránka 14 z 15



[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

416/22/RM/2019 Struktura a způsob fungování participativního rozpočtu

I. Rada města bere na vědomí

informaci o možnostech tvorby participativního rozpočtu a souhlasí s tzv. pilotní variantou tvorby tohoto
rozpočtu v roce 2020, a to formou veřejného výběru ze tří až pěti připravených projektů z různých oblastí
života města Beroun, které jsou připraveny v zásobníku projektů.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová
starostka města Beroun

v z. Mgr. Dušan Tomčo
místostarosta města

V Berouně dne 15. 8. 2019

Stránka 15zl 5




